股票代码：000921         股票简称：*ST 科龙         公告编号：2006-051

广东科龙电器股份有限公司

第六届董事会第六次会议决议公告

除本公司执行董事于淑珉女士外，本公司及董事会全体成员保证信息披露内

容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东科龙电器股份有限公司「本公司」第六届董事会于 2006 年

9 月 15 日以书面议案的方式召开第六次会议。本次会议的通知已于

2006 年 9 月 5 日以书面、传真及邮件的方式向全体董事发出。会议

应到董事 9 人，实到 8 人，其中执行董事于淑珉女士因出差未能出

席会议，也未委托其他董事出席会议。会议召开及表决符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定，经与会董事认真审议，会议形成如下决

议：

因本公司执行董事苏玉涛先生、张明先生亦在华意压缩机股份有

限公司「华意压缩」担任董事职务，上述两位董事回避表决下列（1）

至（13）项议案：

（1） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了广东科龙冰

箱有限公司「科龙冰箱」与华意压缩《压缩机采购供应

框架协议Ⅰ》及在该协议下进行的关联交易；

（2） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了科龙冰箱与

加西贝 压缩机有限公司「加西贝拉拉 」《压缩机采购供应

框架协议Ⅱ》及在该协议下进行的关联交易；

（3） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了科龙冰箱与

华意压缩机（荆州）有限公司「华意荆州」《压缩机采购

供应框架协议Ⅲ》及在该协议下进行的关联交易；

（4） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了营口科龙冰

箱有限公司「营口科龙」与加西贝拉《压缩机采购供应

框架协议Ⅳ》在该协议下进行的关联交易；

（5） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了吉林科龙电

器有限公司「吉林科龙」与加西贝拉《压缩机采购供应

框架协议Ⅴ》及在该协议下进行的关联交易；

（6） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了杭州科龙电

器有限公司「杭州科龙」与华意压缩《压缩机采购供应

框架协议Ⅵ》及在该协议下进行的关联交易；

（7） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了杭州科龙与

加西贝拉《压缩机采购供应框架协议Ⅶ》及在该协议下

进行的关联交易；

（8） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了成都科龙冰

箱有限公司「成都科龙」与加西贝拉《压缩机采购供应

框架协议Ⅷ》及在该协议下进行的关联交易；

（9） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了成都科龙与

华意压缩《压缩机采购供应框架协议Ⅸ》及在该协议下

进行的关联交易；

（10） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了广东科龙冷

柜有限公司与华意压缩《压缩机采购供应框架协议Ⅹ》

及在该协议下进行的关联交易；

（11） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了吉林科龙与

华意压缩《压缩机采购供应框架协议Ⅺ》及在该协议下

进行的关联交易；

（12） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了营口科龙与

华意压缩《压缩机采购供应框架协议Ⅻ》及在该协议下

进行的关联交易；

（13） 以 6 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议同意将本公司控股

子公司自 2000 起已与华意压缩、华意荆州及加西贝年 拉

进 的有关购买压缩机的关联交 提交本公司股东大会行 易

予以追认。

因本公司执行董事汤业国先生、于淑珉女士、苏玉涛先生、肖建

林先生、林澜先生在海信集团有限公司「海信集团」或其附属公司有

任职，上述五位董事回避表决下列第（14）至（18）项议案：

（14） 以 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《广东科龙

模具有限公司与青岛海信空调有限公司模具订购框架协

议》；

（15） 以 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《海信（浙

江）空调有限公司「海信浙江」与广东科龙空调器有限

公司「科龙空调」原材料采购供应框架协议》；

（16） 以 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《科龙空调

与青岛海信营销有限公司空调器产品生产加工框架协

议》；

（17） 以 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《科龙空调

与海信浙江空调器产品生产加工(采购)框架协议》；

（18） 以 4 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议同意将本公司控股

子公司已与海信集团有关附属公司发生的关联交 ，并易

提交本公司股东大会予以追认。

上述（1）至（18）项议案须提交本公司股东大会经独立股东审

议或追认。

特此公告。

广东科龙电器股份有限公司

董事会

2006 年 9 月 18 日